I- Abdullah b. Mes’ûd’un Hayatı

Tam adı; Ebû Abdirrahmân Abdullah b. Mes’ûd b. Gâfil b. Habîb el- Hü-
zelî10 olan Abdullah b. Mes’ûd (v. 32-33/653) sahabenin ilk Müslüman olan-
larındandır.11 Hatta İbn Mes’ûd ilk Müslümanların altıncısı olarak kabul edi-
lir.12 Babası hakkında fazla bilgi bulunmadığı için annesine nispetle İbn
Ümmi Abd diye anılmıştır.13